Bonifacius etc. preposito ecclesie omnium sanctorum in Wittenberg Brandenburgensis diocesis, salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis dilecti filii, prepositus et capitulum ecclesie Brandenburgensis petitione monstrarunt, quod orta dudum inter ipsos ex parte una et proconsules, consules et commune nove civitatis Brandenburgensis de et super quibusdam aque ductibus, piscinis et rebus aliis, ad dictam ecclesiam spectantibus, et eorum occasione parte ex altera materia questionis, tandem partes ipse in Henningum Blankenvelde et Nicolaum Staken, cives dicte nove civitatis tanquam in arbitros, arbitratore et amicabile compositore sub certa pena compromittere curaverunt, qui huiusmodi compromisso in se suscepto et ejus forma minime servata, iniquum inter partes ipsas arbitrium protulerunt, per quod etiam dicta ecclesia, si arbitrium huiusmodi